
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2017 – Processo nº 425/2017. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de sistema de 
rastreamento e monitoramento de frota, para acompanhamento mensal dos 
veículos e máquinas da Municipalidade. 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal 
n.º 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei 
complementar nº 147/2014 e legislação complementar. 
 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM 
1 -– METAVISION INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS LTDA – ME - CNPJ 81.378.069/0001-55: LOTE 01 – R$ 69.999,70. 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 69.999,70 (sessenta e nove mil novecentos e 
noventa e nove reais). 
 
Homologo a presente licitação, 
 

Francisco Beltrão, 05 de julho de 2017. 
 
  
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


